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Maliyetlerinizi Azaltın

1 – Toplam Yazılım Maliyetini Düşürün

Maliyet tasarrufu, yazılım tabanlı hizmetlerin en büyük 
avantajıdır.

SaaS kullanımı, genel maliyetlere ek olarak Bilgi Teknoloji 
(BT) departmanı çalışanlarının sunucular üzerinde uzun 
süreler bakım yapmasına neden olan maliyetlerin de 
azalmasına neden olur.

SaaS çözümü, neredeyse sınırsız depolama kapasitesi 
sunar. Ayrıca istenildiği zaman çok düşük aylık ücretlerle 
depolama kapasitesi hızla arttırılabilir..

Şirket İçi BT Maliyetini Azaltın

İşletmenizde BT departmanında özel bir ekip 
kurmanıza gerek kalmaz.

Bakım Maliyetlerinizi Azaltın

Donanım ve yazılım bakımı için ödediğiniz 
ücretleri düşürün.

SaaS kullandığınızda birçok konuda 
sağlayıcı sorumlu olduğundan, dahili 
kaynak ve BT desteğiyle ilgili maliyetleri 
en aza indirmiş olursunuz.
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Ölçeklenebilirliğinizi Artırın

1 – Toplam Yazılım Maliyetini Düşürün

SaaS kullanımının diğer bir avantaj ise, küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin yüksek lisans maliyetleri nedeniyle 
edinemeyeceği bir yazılımın kullanılmasına olanak sağladığı 
için müşteri sayınızı hızla arttırabilirsiniz.

İşinizi büyütmek ve yeni kullanıcılar eklemek istediğinizde, 
yeni kullanıcılar için ek yazılım lisansları veya sunucu alanı 
satın almanıza gerek yoktur. Tek yapmanız gereken, SaaS
uygulaması için mevcut planınızı veya aboneliğinizi 
yükseltmektir.

Pahalı Lisans Ücreti Yok

Zaman içinde toplam yazılım ve donanım 
lisans maliyetini azaltın.

Kullandığın Kadar Öde

SaaS, abonelik yönetimiyle çalışır ve 
ihtiyacınız olan planı seçerek ilerlemenize 
yardımcı olur.
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Uygun Maliyetler



Kolay Entegrasyon İmkanı

2 – Hızlı Entegrasyon

SaaS ile bulut tabanlı platformlarla daha hızlı entegre olmanız 
sağlanır. Bu sayede hem uygulamalarınızı tercihlerinize göre 
özelleştirmek hem de 3. parti yazılımlarla entegre olmak için 
ek çaba ve maliyet harcamanıza gerek kalmaz.
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Her An Entegrasyona Hazırsınız

3. Parti eklentiler ve diğer sistemler ile 
genişletilmiş entegrasyon yeteneklerine sahip 
olun.



Sorunsuz Upgrade İmkanı

3 – Kolay Upgrade İşlemi

SaaS çözümü ile Nixla, kolay upgrade imkanını müşterileri 
için sunar. Yeni sürüm yükseltme ile ilgili maliyetler ve iş 
yükü geleneksel yöntemlere göre çok daha tasarrufludur.

Küçük veya orta ölçekli işletmeler, büyük çoğunlukla 
yazılımlarını güncellemek için gerekli olan bütçeye veya BT 
departmanlarında yeterli insan gücüne sahip değiller. Bu 
durum yazılımlarını dış tehditlere karşı savunmasız 
bırakabilir. 

Diğer taraftan bir SaaS uygulaması tercih ettiğinizde şirket 
içi BT departmanlarından önemli bir iş yükünü ortadan 
kalktığı gibi gerekli güvenlik önlemleri sizin adınıza alınmış 
olur. 
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Üst düzey SaaS sağlayıcıları, birinci sınıf güvenlik 
sunarken sunucuların ve network ağının 
denetimini de üstlenirler. Bu sağlayıcılar kullanıcı 
doğrulaması ve yetkilendirmesi için en güncel 
önlemleri alırlar.

Güvenlik ve Yasalara Uyum

4 – Yazılım Güvenliğini & Direncini Artırın

SaaS sağlayıcıları, güvenlik teknolojisine ve uzmanlığına 
büyük yatırım yaparlar. Bu sayede siz ekstra bir efor 
harcamadan güncel güvenlik imkanına sahip olursunuz. 

BT altyapınız ve verileriniz, hizmet sağlayıcı tarafından uzak 
konumdaki bulut platformunda depolandığından, 
işletmenizde herhangi bir hasar veya felaket durumu 
olduğunda bile hızla bir şekilde en az hasar ile kaldığınız 
yerden yazılım kullanımına devam edebilirsiniz. 

4

İş yerinizde herhangi bir felaket meydana 
gelirse internetin bağlı olduğu herhangi bir 
yerden sisteminizin yedeklerini kolayca alıp, 
bulut ortamında depolayabilirsiniz.



Canlıya Alım Süresini Kısaltın

5 - Hızlı Kurulum & Canlıya Alım

SaaS, geleneksel modelden farklıdır çünkü yazılım 
(uygulama) zaten yüklenmiş ve kurulmuştur.
Sunucuyu bulut ortamında konumlandırabilir ve birkaç saat 
içinde kullanıma hazır hale getirebilirsiniz.

Bu durum, yazılımın kurulumu ve konfigürasyonları için 
gerekli olan zamanı azaltırken diğer bir taraftan ise 
çıkabilecek olan sorunları en aza indirir.

SaaS uygulaması zaten bulutta yüklenmiş 
ve yapılandırılmıştır.
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Güvenli Yedekleme & Kurtarma

Verileriniz bulutta ortamına aktarıldıktan sonra 
yedeklenmeleri ve geri döndürme (recovery) 
işlemleri oldukça kolay ve hızlıdır. Ancak şirket içi 
sunucularda çalışan yazılımlar için bu süreç aynı 
değildir.
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